

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANO MORO MARIANO MORO - RS

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PROCESSO SELETIVO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 4

Divulgação dos selecionados

O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais torna público a divulgação dos selecionados do processo seletivo para contratação emergencial de 01 (um) Agente Comunitário de Saúde – Área 4, com 40 horas, para atuar na Secretaria Municipal de Saúde, junto ao Programa de Saúde da Família.

I) Resultado e classificação

Foram selecionados para contratação emergencial de Agente Comunitário de Saúde – Área 4, os candidatos abaixo relacionados:

Agente Comunitário de Saúde - Área 4:

- 1ª Classificação Caroline Vinhaga;
- 2ª Classificação Daiane Maria Lussani;
- 3ª Classificação Daglye Regina Suzin Barbieri;
- 4ª Classificação Leila Maria Tenutti;
- 5ª Classificação Janaina Monica Pereira.

Eventuais recursos poderão ser impostos nos termos do edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARIANO MORO - RS, AOS 15 DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO 2015.

ADELAR BATTISTI

Prefeito Municipal